



Arkivnr: 2014/558-12
Saksbehandlar: Ingeborg Borgen Takle

Saksframlegg

Saksgang

Utval	Saknr.	Møtedato
Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne		

Invitasjon til Deltatransport, transportfaglig nettverk for universell utforming

Samandrag

Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne har motteke slik invitasjon:

«På bakgrunn av stor interesse på Deltasenterets transportkonferanser inviterer vi til:
Deltatransport, transportfaglig nettverk for universell utforming

- * Faglig møteplass på tvers av institusjoner, myndighetsorganisasjoner og fagmiljø.
- * Del kunnskap og erfaringer, diskuter problemstillinger og oppnå ny innsikt.
- * Utvid ditt faglige kontaktnettverk og få innsyn i andre aktørers arbeid og målsettinger.
- * Delta på faglige arrangementer og i nettbasert diskusjonsforum.

Meld deg inn i Deltatransport

her: <<https://easyfact.no/reply/exalihwcgh>>

Første fagsamling 11. mars på Gardermoen:

Anbuds- og innkjøpsprosesser innen kollektivtransport, med fokus på universell utforming, kvalitetskontroll og kostnader.

Konferansen som er åpen for nettverkets medlemmer og potensielle medlemmer, vil bli avholdt på Oslo lufthavn Gardermoen på Radisson Blu Airport Hotel, og har en egenandel på kr. 750.-

Invitasjon til konferansen vil bli sendt ut om kort tid.

Vennlig hilsen
Nettverkets arbeidsutvalg

Beate Alsos - Norges Blindeforbund, Tomas Nesheim - Kolumbus, Nick Williams - Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Nordland, Kåre Chatrik Østlie - Hedmark Trafikk, Liv Øvstedal - Sintef, Egil Torodd Andersen, Anders Eriksen og Knut M. Nygaard - Deltasenteret.

Ved spørsmål kontakt Deltasenteret:

uutransport@bufdir.no <<mailto:uutransport@bufdir.no>> eller telefon 46 61 98 23 / 46 61 98 12

Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne har tidlegare vore representert med Harald, Kjell og Jostein.

Forslag til avgjerd

Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne vedtek å delta i transportfagleg nettverk for universell utforming med desse representantane:

Ingeborg Borgen Takle
rådgjevar

Saksfremlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.